UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO

DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE ESCOLA
ENFERMAGEM MAGALHÃES BARATA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – MESTRADO

CAMPUS IV - Av. José Bonifácio, 1289 (São Brás) / CEP: 66063-075 / Belém-Pará
Telefone: (091)3211.1614
Site: HTTP://paginas.uepa.br/ppgenf_new
E-mail: ppgenf.uepa@gmail.com ou ppgenf@uepa.br

PROCESSO SELETIVO - ANO ACADÊMICO DE
2021 MESTRADO EM ENFERMAGEM / UEPA

EDITAL N° 05/2021- UEPA

Linha 1 - ENFERMAGEM EM SAÚDE PÚBLICA E EPIDEMIOLOGIA DE
DOENÇAS NA AMAZÔNIA

RESULTADO DA 1ª FASE

A Comissão Executiva e de Avaliação torna público o resultado da 1ª Fase com a divulgação da lista

dos candidatos  aprovados e aptos a 2ª FASE, com o agendamento das entrevistas.

DATA (S): 18 e 19 DE MARÇO DE 2021

Observação:

1) CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL NO ITEM 3.3.4 - A REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA

INDIVIDUAL COM A APRESENTAÇÃO E ARGUIÇÃO DO PRÉ PROJETO OCORRERÁ DE FORMA

REMOTA (SALA VIRTUAL – GOOGLE MEET);

2) OS CANDIDATOS DEVERÃO SE APRESENTAR PONTUALMENTE NO DIA E HORÁRIO

ESPECIFICADO ABAIXO, E O LINK DA APRESENTAÇÃO SERÁ ENVIADO PARA O EMAIL

DISPONIBILIZADO NO ATO DA INSCRIÇÃO.

3) CADA CANDIDATO(A) TERÁ 15 MINUTOS D E APRESENTAÇÃO   DO PRÉ-PROJETO EM POWER

POINT, SEGUIDO DE 30 MINUTOS DE ARGUIÇÃO DA BANCA AVALIADORA (10 MIN PARA CADA

AVALIADOR).

Nome do Candidato Inscrição Data /
Dia

Horário

ERLON GABRIEL REGO DE ANDRADE 8802

18 / 03 - 5ª
feira

09:00 - 10:00

EDEIZA PRISCILA DE SOUZA PINHEIRO 8663 10:00 - 11:00

RAFAEL EDUARDO GURGEL DE MEDEIROS 8952 11:00 - 12:00

http://paginas.uepa.br/ppgenf
mailto:ppgenf.uepa@gmail.com
mailto:ppgenf@uepa.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO

DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE ESCOLA
ENFERMAGEM MAGALHÃES BARATA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – MESTRADO

CAMPUS IV - Av. José Bonifácio, 1289 (São Brás) / CEP: 66063-075 / Belém-Pará
Telefone: (091)3211.1614
Site: HTTP://paginas.uepa.br/ppgenf_new
E-mail: ppgenf.uepa@gmail.com ou ppgenf@uepa.br

Nome do Candidato Inscrição Data /
Dia

Horário

ALINE PRESLEY PINGARILHO DE CARVALHO 9047

18 / 03 - 5ª
feira

14::00 – 15:00

ANA FLAVIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 8881 15:00 – 16:00

BIANCA BLOIS PINHEIRO CAMBOIM 8851 16:00 – 17:00

DAYANNE DE NAZARE DOS SANTOS 8960 17:00 -18:00

KEILA VARGAS 8820 18:00 – 19:00

MARTA CLEONICE CORDEIRO DE ASSUNCAO 8869

19 / 03 – 6ª
feira

15:00 – 16:00

MARLLON RODRIGO SOUSA SANTOS 8930 16:00 – 17:00

WIDSON DAVI VAZ DE MATOS 8771 17:00 -18:00

Belém/PA, 15 de março de 2021.

Prof.ª Dra. Antonia Margareth Moita Sá

Presidente da comissão de Execução e Avaliação

http://paginas.uepa.br/ppgenf
mailto:ppgenf.uepa@gmail.com
mailto:ppgenf@uepa.br